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Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 85.ölüm yıldönümünü saygı, minnet ve şükranla 

anıyoruz. 



 

Öğrencilerimizin kaleminden… 

 

 

Sevgili Ata’m,  

Bu cennet vatanda yaşadığımız ve senin gibi bir önderimiz olduğu için çok şanslıyız. 

Bizler ülkemizde özgür ve bağımsız bir şekilde yaşıyorsak bu sana borçluyuz. Şu an da 

yanımızda olmasan da kalbimizdesin. 

                                                                                                        Gizem GÜRCAN 

                                                                                                               9/D 

 

 

 

Sevgili Atatürk, 

Senin zorluklar çekerek kurulmasına öncülük ettiğin cumhuriyet, tam tamına yüz 

yaşına ulaştı. Güç bakımından, psikolojik bakımdan, yönetim bakımından yok olmak 

üzere bir devletti Osmanlı o zamanlar. Fakat yüz yıllardır gün yüzü görmeyen bir 

çiçeğin güneş görmesi gibiydi gelişin. Samsun’a çıkışınla başladı o destan. Gerektiğinde 

istifa edip yine bu milletin davası için uğraştın. Milletimizi dört bir yandan kuşatan 

düşmana karşı hiç korkmadan bir direniş başlattın. İlk başta küçük bir kıvılcımdı bu, 

sonra bir yangına dönüştü. Bu yangını söndürmeye çalışanlar oldu. Ama ne çare? Ne 

top tüfek yetti, ne silah, ne bomba… Karşılarında nasıl bir güç olduğunu anlayamadılar. 

İşte bu güç, iman gücü ve vatan sevgisiydi. Bu mücadelenin kazananı Türkiye oldu. 

Cumhuriyet oldu. Halk oldu. Senin ve milletimizin sayesinde… Ruhun şad olsun. 

                                                                                                          Tuna MERİÇ  

                                                                                                              9/D 

 

 

 

Sevgili Ata’m, 

Seni çok özledim. Keşke yanımda olsan, seninle beraber cumhuriyetimizin 100. yılını 

kutlayabilmeyi çok isterdim. Seni bir kere olsun gerçek hayatta da görmek isterdim. 

Seni her zaman sevgi ve saygıyla anıyoruz. 

                                                                                                                    Kadir TEMEL 

                                                                                                                        10/C 



 

    

 

 

 

Cumhuriyetimizin 100. yılında “Geleceğe Nefes, Cumhuriyete Nefes" temasıyla 

düzenlenen 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Gününü öğretmenlerimizin katılımıyla 

kutladık. 

 

 



 

 

   

 

 

"Bir Kahvenizi İçeriz" projesi kapsamında ev ziyaretlerimizi gerçekleştirmeye devam 

ediyoruz. 

 

 

 

 

 

“Çocuğa kim demiş küçük şeydir, 

Bir çocuk, belki de dünyadaki en büyük şeydir.” 

 

 

 

 



 

   

    

 

Kimya Teknolojisi Alanı öğrencilerimiz Nicel Analiz dersi kapsamında evlerinde 

biriktirdikleri atıkları bahar döneminde doğaya gübre olarak kazandırmak için 

kullandılar. Okulumuz Tarım Alanı öğretmeni ve öğrencilerinin desteği ile hem gübre 

yapımını öğrendiler hem de geri dönüşüme katkı sağladılar. 

 



 

 

    

 

Tüyap Kitap Fuarı ve Dolmabahçe Sarayı gezimizi gerçekleştirdik. 

 

 

 



 

 

 

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında Trakya Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Dr. 

H*** Ş*** 'in ''Nanoteknolojinin Temelleri ve Tekstil ile İlişkisi'' konu  başlıklı söyleşisi 

gerçekleştirildi. 


